
令和６年９月 13 日 

関係中学校長 殿 

愛知県立一宮起工科高等学校 

校長 大島隆二 

中学校教員対象学校説明会（全日制課程）について（御案内） 

深秋の候、貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御支

援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和三年より一部の学科において、ロボット工学科・環境科学科と学科改変し、一宮起工科高等学校としてス

タートを切り、五年目を迎えました。

つきましては、本校の教育方針と専門学科の特徴的な取組について説明いたしますので、貴校職員の派遣に御

配慮くださいますようお願い申し上げます。 

１ 日 時 

  令和６年１０月２９日（火） 午後１時３０分から３時３０分まで 

２ 会 場 

愛知県立一宮起工科高等学校（全日制） 視聴覚室 

一宮市小信中島字郷南２番地 

３ 受 付 

午後１時１０分から（視聴覚棟入口前にお越しください） 

４ 説明内容 

（１）校長挨拶 

（２）日程説明 

（３）実習風景見学（１０分程度／各学科） 

（４）学校概要と進路状況について 

（５）学習内容と学科選択について 

（６）令和七年度入学者選抜について 

（７）質疑応答 

５ 申込方法 

御参加いただく場合、下記の QR コードより、１０月１１日（金）までにお申込みください。 

なお、複数名で参加される場合は、恐れ入りますが、下記の QR コードより１名ずつお申し 

込みください。 

URL https://forms.office.com/r/E7TnT3yk7K 

QR コード 

担当 教頭（佐々木） 

電話 0586-61-1188 

FAX 0586-61-6660 

https://forms.office.com/r/E7TnT3yk7K

